
LVM KALSNAVAS ARBORĒTUMS – ĪPAŠA KOKAUGU
KOLEKCIJA VIDZEMES AUGSTIENES DIENVIDOS

Pakāpjoties 25 metru augstajā skatu tornī, skatam paveras retu Latvijas un pasaules kokaugu
kolekcija. Tā ir koku pasaule, kurā koku personībām ļauts spīdēt, atklājot savu tik dažādo dabu.

LVM Kalsnavas arborētumā vari sastapt burvju lazdas, tulpjukokus, parūkkokus, čūskegles,
sniegpārslu kokus, korķa kokus, zīdkokus un vēl dažādus citzemju kokaugus, kas savas mājas
raduši arborētumā un adaptējas šīs puses klimatiskajos apstākļos.

Dārzs ir dzīvs un savu vietu šeit ik gadu rod arvien jaunas dažādības. Krāšņais Latvijas valsts
mežu zaļais pagalms ir vieta, kur sezonai nav nozīmes, jo ik dienu var ieraudzīt ko jaunu un
neparastu – kā dzestrā ziemas, tā saulainā vasaras dienā. 

APMEKLĒJUMI:
* Individuālas pastaigas.
* Teritorijas spēle "Ģimenes rallijs".
* Eksursijas gida pavadībā. Pieteikšanās pa tel. 25718538 vai e-pastu arboretums@lvm.lv 
Grupas lielums - 1 līdz 25 personas. Gids jāpiesaka vismaz nedēļu pirms plānotās ekskursijas.
* Aktualitātes - facebook + instagram LVM Kalsnavas arborētums (@lvm.arboretums) •
Instagram photos and videos

PIEDĀVĀJUMS SKOLĀM:
Tematiskas un gadalaiku sezonai atbilstošas vides izziņas programmas pirmsskolu, pamatskolu
un vidusskolu audzēkņiem - "Ieklausies", “Krāsu medības”; “Sēkliņas piedzīvojums”; “Ūdenim pa
pēdām”; “Aiz kokiem ir mežs” un citas. 

RADOŠĀS DARBNĪCAS: 
Tematiski piedāvājumi dažādām vecuma grupām un interesēm. 
Aktualitātes - facebook

KEMPINGS:
* Kemperu stāvlaukums.
* Elektrības pieslēgums.
* Sanitārās telpas.
* Atpūtas vietas. 

KĀZU PIEDĀVĀJUMS:
* Iespēja mīlestību apliecināt ainaviskā un romantiskā koku dārzā.
* Laulību ceremonijas vieta.
* Pieturvieta.
* Tematiskā programma “Mirkļu kolekcionārs”.
* Foto sesijas vieta.

mailto:arboretums@lvm.lv
https://www.facebook.com/LVMKalsnavasarboretums/
https://www.instagram.com/lvm.arboretums/
https://www.facebook.com/LVMKalsnavasarboretums/


* Nomas inventārs kāzu norišu organizēšanai. 

TELPU NOMA:
* Aizvadi ģimenes svinības, konferenci vai kādu citu notikumu dārzā.
* Stikla terase.
* Konferenču zāle.
* Piknika vietas. 

LIELĀKIE NOTIKUMI:
Aprīlis - Koku stāsti gaismai.
Maijs - Dārza svētki un Latvijas meža dienas.
Jūnijs – Peoniju ziedu parāde
Jūlijs - velo brauciens ģimenēm un galda spēļu burziņš dārzā. 
Augusts - Kāzu salidojums. 
Septembris - Hortenziju ziedu parāde un MTB Velo brauciens. 
Oktobris – pasākums “Raganu slotu balle” (veltīts mutantajai skuju koku formai - vēja jeb raganu
slotai). 
Novembris, decembris – Adventes laika un Ziemassvētku aktivitātes.

BIEŽĀK UZDOTIE JAUTĀJUMI:
Vai arborētumu var apmeklēt ar suni? 
Nē. Suņus var atstāt pie informācijas centra vai kopā ar mājdzīvnieku doties pastaigā pa
arborētuma atvērto teritoriju.

Vai teritorijā ir atļauta pārvietošanās ar velosipēdiem?
Jā.  Ievērojot, ka gājējiem ir priekšroka.

Vai drīkst ienest ēdienus un dzērienus?
Jā. Dzīvojam pēc kārtības "ko atnesi, to aiznes", tāpēc savus atkritumus pēc piknika aicinām
ņemt līdzi.

Vai teritorijā ir pieejamas ugunskura un atpūtas vietas? 
Jā. Teritorijā ir pieejamas piknika vietas, iepriekš piesakot - iespējams noīrēt ugunskura vietu.

Vai drīkst staigāt pa zāli? 
Jā. Dodies un koku retumus pēti tuvāk! Atceries, ka apstādījumos kāpt gan nedrīkst.

IEEJAS BIĻETE:
* Pilna biļete - 8 EUR 
* Skolēniem - 3 EUR 
* Studentiem, pensionāriem un III grupas invalīdiem  - 4 EUR
* Uzrādot derīgu statusu apliecinošu dokumentu
* 3+ ģimenes karte - -25%
Uzrādot Latvijas goda ģimenes apliecību
* Uzrādot derīgu, konkrētajā dienā iegādātu AS "Pasažieru vilciens" vilciena biļeti 25 % atlaide
ieejas biļetei (atlaides nesummējas).

BEZ MAKSAS:
* Pirmskolas vecuma bērniem, personām ar 1. un 2. grupas invaliditāti, bāreņiem, politiski
represētām personām, grupas gidiem, pedagogiem.

EKSKURSIJA AR GIDU: 
* Latviešu valodā - 30 EUR 
* Angļu, krievu valodā - 40 EUR
* Ekskursija ar elektromobili (līdz trīs personām) - 40 EUR

INVENTĀRA NOMA: 
* Dārza ratiņi - 3 EUR
* Lietussargs - 2 EUR
* Ratiņkrēsls - 3 EUR



 © 2008-2024 Madonas Tūrisma informācijas centrs. Visas tiesības aizsargātas. Izgatavoja GlobalPro » 
Piekļūstamības paziņojums · Sīkdatņu politika · Pielāgot sīkdatnes

Kontakti:
Darba laiks:P 10.00 – 15.00

O 10.00 – 15.00
T 10.00 – 15.00
C 10.00 – 15.00
P 10.00 – 15.00
S Slēgts
Sv. Slēgts
*Mainīts darba laiks tematisko norišu laikā.

Kokaudzētava "Kalsnava":
P 8.00 - 18.00
O 8.00 - 18.00
T 8.00 - 18.00
C 8.00 - 18.00
Pk. 8.00 - 18.00
S 9.00 - 17.00
Tālrunis uzziņām. +371 26528088
Sezonāli darba laiks var mainīties

Adrese: Latvijas valsts mežu Kalsnavas arborētums, Ogu Īves,
Jaunkalsnava, Kalsnavas pagasts, Madonas novads

GPS: Lat, lon: 56.686019, 25.944483  Braukt
Tālrunis: +371 25718538 (apmeklētāju centrs)
Internetā: https://www.facebook.com/LVMKalsnavasarboretums/
E-pasts: arboretums@lvm.lv

Lai skatītos šo Youtube video, nepieciešams iespējot sociālās sīkdatnes.

Pielāgot sīkdatnes Lai skatītu šo Google karti,
nepieciešams iespējot sociālās
sīkdatnes.

Pielāgot sīkdatnes

javascript:$.gdprcookie.displayADV()
https://www.waze.com/ul?ll=56.686019, 25.944483&navigate=yes&zoom=13
https://www.facebook.com/LVMKalsnavasarboretums/
mailto:arboretums@lvm.lv
javascript:$.gdprcookie.displayADV()
http://www.globalpro.lv/
?p=login
./pieklustamibas-pazinojums
sikdatnu-politika
javascript:$.gdprcookie.display()

	LVM KALSNAVAS ARBORĒTUMS – ĪPAŠA KOKAUGU KOLEKCIJA VIDZEMES AUGSTIENES DIENVIDOS

